
 
 
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 17/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 327/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2016.     

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 5 Μαΐου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1862/22-4-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 
8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
Αποχώρησαν οριστικά από την συνεδρίαση τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Φώτιος Καραλίδης και 
Αναστάσιος Τσαλδαρίδης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 327: Εισηγούμενη το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ. 1718/21-4-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:    
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», 
το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Ξ5Σ7ΛΒ-5ΒΦ



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2016  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2016 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα ως εξής: 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4311.0861.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΚΗΙ5070, ΚΗΙ5072, ΚΥ2335, ΚΗΥ5398 ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡ/ΔΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 14.100,00 

2 4311.1321.0001 1.050,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΙ5070, ΚΗΙ5072, ΚΥ2335, 
ΚΗΥ5398 ΤΟΥ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡ/ΔΟΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 10.110,00 

3 4072.0899.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
(ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ ΚΥ 5378 ΙΧ) ΑΠΟ 
ΔΙΑΠΙΣΤΕΥΜΕΝΟ ΦΟΡΕΑ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

12.800,00 10.300,00 

4 4071.9899.0003 1.107,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
(ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟΥ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ISO 9001:2008) ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016. 
Κ.Ε.161001002 

25.000,00 25.000,00 

ΑΔΑ: 7Ξ5Σ7ΛΒ-5ΒΦ



5 4071.9899.0003 861,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΤΟΥ ΚΕΤΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ISO 
9001:2008  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:  
ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016. 
Κ.Ε.161001002 

25.000,00 25.000,00 

6 4071.9899.0003 2.337,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΔΥΟ ( 2) 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:  ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016. 
Κ.Ε.161001002 

25.000,00 25.000,00 

7 4071.9483.0001 62.814,20 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΓΕΝΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΘΙΖΗΣΕΩΝ ΣΤΟΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ 
ΧΩΡΟ ΚΑΙ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΥΓΡΑΣΙΑΣ ΣΤΟ 1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Κ.Ε.131005002 

62.814,20 62.814,20 

8 4071.9483.0001 90.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΤΗΣ 
ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ ΚΑΤ ΕΚΤΑΣΗ ΣΤΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ Κ.Ε.131005003 

90.000,00 90.000,00 

9 4071.9483.0001 45.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ 
ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΥΣΑΣ 
Κ.Ε.131005004 

45.000,00 45.000,00 

10 4071.9483.0001 59.391,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΗ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΑΥΛΕΙΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΟΥ 
ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Κ.Ε.131005005 

59.391,00 59.391,00 

11 4071.9781.0007 24.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ 
ΘΕΟΜΗΝΙΑ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Κ.Ε.151007000 

24.600,00 24.600,00 

12 4071.9781.0007 4.982,38 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ Νο2 ΑΡΔΑΝΙΟ-ΓΕΦΥΡΑ 
ΚΗΠΩΝ Κ.Ε.121007001 

4.982,38 4.982,38 

13 4071.9781.0007 23.354,71 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ 
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
Κ.Ε.111007001 

23.354,71 23.354,71 

14 4071.9781.0007 5.213,60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ - 
ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ Κ.Λ./Χ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΧΩΡΟΥ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΦΥΛΑΞΗΣ  

5.213,60 5.213,60 

ΑΔΑ: 7Ξ5Σ7ΛΒ-5ΒΦ



15 4295.0342.0001 8.400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΕΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
(ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ) ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΕΙ 
ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 
ΣΤΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 

8.400,00 8.400,00 

16 4295.0352.0001 2.100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
(ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ) ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΕΙ 
ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 
ΣΤΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 

2.100,00 2.100,00 

17 4072.0511.0001 6.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 14 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Β' ΕΞΑΜΗΝΟ 2016 

45.000,00 24.500,00 

18 4072.0512.0001 5.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 14 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Β' 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2016 

20.000,00 14.500,00 

19 4151.1699.0001 80,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΦΛΟΤΕΡ-ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΚΑΖΑΝΑΚΙ-
ΣΕΤ ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ ΓΙΑ ΝΙΠΤΗΡΑ-ΣΙΦΟΝΙ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ  

2.500,00 2.457,00 

20 4351.1699.0001 280,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ 
ΠΟΛΥΜΕΤΡΟΥ ΚΑΙ ΜΙΑΣ 
ΑΕΡΟΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ (ΘΗΚΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ, ΑΚΡΟΔΕΚΤΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

24.197,00 21.397,00 

21 4072.1311.0001 60,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ WC ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ(ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ) 

6.000,00 4.363,61 

22 4351.1723.0001 2.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΩΝ  Η/Υ ΚΑΙ ΔΥΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΚΛΗΡΩΝ ΔΙΣΚΩΝ 
ΜΝΗΜΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

31.195,31 31.165,91 

23 4071.9779.0001 154,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ( VGA SWITCH ΤΜΧ.1, 
VGA ΚΑΛΩΔΙΟ 30 Μ ΤΜΧ.1, ΒΑΣΗ 
ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΓΙΑ ΚΕΡΑΙΑ ΤΜΧ.1, 
ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 
ΤΜΧ.8 ) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
Κ.Ε.121002031  

7.355,68 7.355,68 

ΑΔΑ: 7Ξ5Σ7ΛΒ-5ΒΦ



24 4072.1311.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ (ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ, 
ΣΤΟΚΟ, ΣΙΛΙΚΟΝΗ, ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ 
Κ.Α.) 

6.000,00 4.213,61 

25 4193.0851.0001 98,40 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΗΣ ΤΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΟΡΟΦΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΕΒΡΟΥ 

1.800,00 1.800,00 

26 4071.9779.0001 22.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ "2η SYNERGIA 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΤΟΥ 
ΑΓΡΟΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ " 
Κ.Ε.161002004 ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΡΓΟΥ. 22.000,00 €         
( ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΠΕΝΤΕ ΑΙΘΟΥΣΩΝ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ, ΔΥΟ ΧΩΡΩΝ B2B, 
ΔΙΑΜΟΝΗ 20 ΣΥΝΕΔΡΩΝ-ΕΚΘΕΤΩΝ 
4.000,00 €, ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ-ΕΝΤΥΠΑ-
BANNERS 2.000,00 €, ΨΗΦΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ VIDEO - ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ 
1.000,00 €, ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΟΜΙΛΗΤΩΝ-ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΛΠ 2.000,00 €, 
ΜΜΕ: ΑΝΑΜΕΤΑΔΟΣΗ ΖΩΝΤΑΝΗ, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΤ, 
ΜΕΤΑΔΟΣΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΤ, 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΜΑΚΕΤΑΣ ΕΝΤΥΠΗΣ 
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗΣ, ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗ ΣΕ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ, BANNERS ΣΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΜΜΕ ΚΛΠ. 10.000,00 €, 
ΟΡΧΗΣΤΡΑ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
2.000,00 €, ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 1.000,00 €) 
( ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΡ.ΑΠΟΦ.45/2016) 

24.500,00 24.500,00 

27 4311.1511.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΙΟΥΝΙΟ (ΚΥ-ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ 4046-5627-
5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-
4048-5635-4048-5635-5384-5381-5385-
5784-4934-4049-3882-5260-5261-5262-
4116) 

195.000,00 86.960,00 

28 4072.0824.0001 1.790,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  

100.000,00 40.000,00 

29 4072.1725.0001 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ 
ΣΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

8.000,00 7.916,00 

30 4072.0215.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 - ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

3.500,00 500,00 

ΑΔΑ: 7Ξ5Σ7ΛΒ-5ΒΦ



31 4072.0221.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 - ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΒΑΣΕΙ 
ΕΝΙΑΙΟΥ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ 

4.500,00 4.500,00 

32 4072.0211.0005 154.066,93 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016- 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 

5.676.066,93 154.066,93 

33 4072.0213.0005 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016- 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΠΑΡΟΧΗ 

167.000,00 4.000,00 

34 4072.0215.0005 18.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016- 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

180.000,00 18.000,00 

35 4072.0221.0005 89.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016- 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΒΑΣΕΙ 
ΕΝΙΑΙΟΥ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ 

115.000,00 89.000,00 

36 4072.0225.0005 1.440,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016- 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

54.000,00 1.440,00 

37 4072.0228.0005 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-
ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

378.000,00 3.000,00 

38 4072.0271.0005 1.188,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016- 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΙΑΤΡΩΝ 

36.000,00 1.188,00 

39 4072.0272.0005 438,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016- 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΧΡΟΝΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΙΑΤΡΩΝ 

12.000,00 438,00 

40 4072.0274.0005 60,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016- 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΠΑΡΟΧΗ ΙΑΤΡΩΝ 

1.500,00 60,00 

41 4072.0275.0005 28,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016- 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΙΑΤΡΩΝ 

1.900,00 28,00 

ΑΔΑ: 7Ξ5Σ7ΛΒ-5ΒΦ



42 4072.0276.0005 56,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016- 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ  

5.000,00 56,00 

43 4072.0277.0005 332,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016- 
ΠΑΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 

5.000,00 332,00 

44 4072.0279.0005 1.883,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-
ΛΟΙΠΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ  

17.000,00 1.883,00 

45 4072.0291.0005 15.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016- 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ  

170.000,00 15.000,00 

46 4072.0292.0005 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016- 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ  ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 

370.000,00 6.000,00 

47 4072.0293.0005 13.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016- 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ  

270.000,00 13.000,00 

48 5291.0567.0016 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΥΓΕΙΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ & ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (αρ. 14 Ν.3460/2006) 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΙΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2016 

6.436,96 5.436,96 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  327/2016. 

 
 

                                Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: 7Ξ5Σ7ΛΒ-5ΒΦ


		2016-05-06T12:58:48+0300
	Athens




